
 

Uchwała Nr XXXII/152/2005 
Rady Gminy w Grzmiącej 

z dnia 30 maja 2005 r. 
 

 

w sprawie likwidacji zakładu budŜetowego pod nazwą Zakład Gospodarki Komunalnej                   
i Mieszkaniowej w Grzmiącej 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591; z 2002 r., Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r., nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568; z 2004 r., Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759) oraz art. 19 ust 2 
pkt. 2 ustawy z dnia 19 grudnia 1998r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r., Nr 15, poz. 
148 ze zm.) Rada Gminy w Grzmiącej uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Postawić Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Grzmiącej zwany dalej 

Zakładem w stan likwidacji. 

 
§ 2. Rozliczenie działalności Zakładu z określeniem terminu i zamknięcie likwidacji 

nastąpi na podstawie zarządzenia Wójta Gminy Grzmiąca. 

 

§ 3. Mienie po zlikwidowanym Zakładzie związane bezpośrednio z działalnością             

w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków, zostanie 

wniesione jako aport Gminy do spółki operatorskiej tworzonej w ramach programu 

„Konsolidacji przedsiębiorstw i majątków wodociągowo – kanalizacyjnych z obszaru 

Parsęty” lub oddane tej spółce do korzystania na podstawie stosownej umowy 

cywilnoprawnej.  

 

§ 4. Mienie nie podlegające przekazaniu na rzecz spółki operatorskiej pozostawia się                      

w zasobie gminy. 

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzmiąca. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 


